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PRESUPUESTO DE INGRESOS 2022




PRESUPUESTO DE INGRESOS

CONCEPTO

112
113
114
115
116
130

290
291

DENOMINACION
CAPITULO I.- IMPUESTOS DIRECTOS

|.B.l. RUSHCQO e

I.B.I. Urbanos.....coovviiieiieiiiieeenee
|.B.l. Caracteristicas especiales.....
l. Vehiculos Traccion Mecdnica.....

|.V.T.N.U. (Plusvalias)

LAE. e

Total Capitulo |

CAPITULO Il.- IMPUESTOS INDIRECTOS

Cotosde CAzZA wuueveeveeeeeeeeaeeaaanne.

Total Capitulo |l

EUROS
Concepto Articulo Capitulo
71.492,21

331.184,00
20.680,68
88.600,00
14.500,00
15.000,00

541.456,89

526.456,89
15.000,00

541.456,89 541.456,89

18.110,00
4.500,00

22.610,00 22.610,00 22.610,00



CAPITULO Ill.- TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

309-00 Servicio de Cementerio 5.000,00 309-00
309-01 Matadero 300,00 309-01
309-02 Piscina municipal 15.000,00 309-02
309-03 Expedicion de placas 70,00 20.370,00 309-03
325 Tasa por expedicion de documentos 1.000,00 1.000,00 325
329-01 Tasa por Licencia de Apertura de Establecimientos 300,00 329-01
329-02 Tasa por Licencia de Autotaxis 120,00 329-02
329-03 Otras tasas por realizacion de competencia local 5.000,00 329-03
329-04 Cédulas habitabilidad y licencia de primera ocupacion 300,00 329-04
329-0500 Actividades de Juventud 150,00 329-0500
329-0501 Otras tasas Musical Navidad 3063,00 329-0501
329-0502 Cabalgata de reyes 1000,00 329-0502
329-0503 Otras tasas por realizacién de Concurso de arroces y guarrito 500,00 329-0503
329-0504 Otras tasas por realizacién de Rito Gastrondmico Matanza 3767,26 14.200,26 329-0504
330-01 Vados permanentes 3100,00 3.100,00 330-01
331-01 Tasa por entrada de vehiculos............ 981,83 981,83 331-01
335-01 Tasa por OVP con terrazas (mesas y sillas).................... 100,00 100,00



339-01
339-02,00
339-02,01
339-02,02
339-02,03
339-03,00
339-03,01
339-04,00
339-04,01
339-05
342-01
343-01,00
343-01,01
343-01,02

Tasa por mercadillos
Casetas de Feria
Casetas Suministros de agua
Casetas Suministros de luz
Casetas Suministros basuras
Puestos de Feria
Puestos de Feria Suministros de luz
Atracciones de Feria
Atracciones de Feria Suministros de luz
Rieles, postes y palomillas
Guarderia
Servicios deportivos. Gimnasio
Maraton de fatbol

Carrera de la mujer

2000,00
4856,00
640,00
1920,00
1120,00
1540,00
480,00
1410,00
240,00
100,00 14.306,00
10000,00 10.000,00
0,00
1325,00
297,00 1.622,00

339-01
339-02,00
339-02,01
339-02,02
339-02,03
339-03,00
339-03,01
339-04,00
339-04,01

339-05

342-01
343-01,00
343-01,01
343-01,02



Empresas explotadoras de servicios de suministros y
telecomunicaciones 1,5%

Ocupacion de la via publica Cajeros
Otros reintegros de operaciones corrientes
Multas
Recargos de apremio
Intereses de demora
Otros ingresos diversos
Total Capitulo Il

CAPITULO IV.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Participacion en los tributos del Estado
Transf@ del Estado.- Compensacion beneficios fiscales (IAE,
cooperativas)

Otras transferencias corrientes del Estado.....

De C.Aut.- Participacion en tributos de la C. Autbnoma

De C.Aut.- Transf ctes por convenios Educacion

De C.Aut.- Transf@ ctes por convenios. Guadalinfo
De Diputacion.- Servicios Sociales (Plantilla Basica)

De Diputacion.- SAD

17000,00
1000,00
3000,00

50,00
6100,00
927,00
9000,00
102.757,09

290.000,00

1.300,00

50,00
211.086,00

50.000,00

20.324,29
105.272,00
20.000,00

17.000,00
1.000,00

3.050,00
7.027,00

9.000,00
102.757,09

291.350,00

281.410,29

102.757,09



De Diputacion.- Dependencia 135.000,00

De Diputacion.- P.I.M. 4.000,00
De Diputacion.- Deporte. Técnico deporte 6.000,00
De Diputacion.- Cultura. Monitor cultural 6.000,00
De Diputacion.- Juventud. ADJ 9.800,00 286.072,00
Sumas Capitulo IV 858.832,29 858.832,29 858.832,29

CAPITULO V.- INGRESOS PATRIMONIALES

Intereses de depoésitos .................... 10,00 10,00
Arrendamientos Urbanos ................ 70.000,00
Consultorio 2.896,68 72.896,68
Concesion administrativa de nichos 8.500,00 8.500,00
Otros ingresos patrimoniales..... 1.000,00 1.000,00

Total Capitulo V 82.406,68 82.406,68 82.406,68




CAPITULO VI.- ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

Venta de solares 0,00
Venta de naves y casas 154.096,44 154.096,44
Total Capitulo VI 154.096,44 154.096,44 154.096,44

CAPITULO VII.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Del Servicio Publico de Empleo Estatal.- PFOEA 2022 0,00 0,00
De C.Aut.- Transf@ capital convenios Empleo y desarrollo local(Mat
PFOEA) 0,00 0,00
Total Capitulo VII 0,00 0,00 0,00
Total Capitulo VIII 0,00 0,00 0,00

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 2022 1.762.159,39 1.762.159,39 1.762.159,39




RESUMEN POR CAPITULOS
CAPITULO I.- IMPUESTOS DIRECTOS
CAPITULO II.- IMPUESTOS INDIRECTOS
CAPITULO Ill.- TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
CAPITULO IV.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO V.- INGRESOS PATRIMONIALES
CAPITULO VI.- ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
CAPITULO VII.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII.- ACTIVOS FINANCIEROS
CAPITULO IX. PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 2021.

TOTAL
541.456,89
22.610,00
102.757,09
858.832,29
82.406,68
154.096,44
0,00
0,00
0,00

1.762.159,39

%
30,73%
1,28%
5,83%
48,74%
4,68%
8,74%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00%



PRESUPUESTO DE GASTOS 2022

[ AYUNTAMIENTO
EL REAL DE LA JARA




132-120.03.01

132-121.03.01
132-150.01

132-151

132- 130,04
132-13125
132-131,20
132-13126
132-214,02
132-221,04
132-222,00

132-226,9914
132-230,03
132-231,04

\\

CLASIFICACION POR PROGRAMAS

GASTOS
SERVICIOS PUBLICOS BASICOS
132. Sequridad vy orden publico

Funcionarios.- Retribuciones basicas
Funcionarios.- Retribuciones complementarias
Incentivos al rendimiento.- Productividad
Incentivos al rendimiento.- Gratificaciones
Laboral Fijo.- Retribuciones basicas
Laboral Fijo.- Retribuciones complementarias
Laboral Temporal.- Retribuciones béasicas
Laboral Temporal.- Retribuciones complementarias
Rep., mant® y conservacion.- Material de transporte
Mat., sum. Y otros.- Vestuario
Servicios de telecomunicaciones
Gastos diversos
Indemz. Razdn servicio.- Dietas

Indemz. Razén servicio.- Locomocién

EUROS
Por

EUROS

Por politica de

EUROS

Por Area de

aplicacion(grupo

de programa) g

; 38.186,89
0,00
0,00
0,00

1500,00
14059,80
2563,65
14059,80
2563,65

2.300,00

1.000,00
0,00

80,00
30,00
30,00

Gasto

295.733,90



151-13101
151-212,00
151-2269901
151-2270602

153-13119
153-13123
153-203,00
153-21001
153-21302
153-21401
153-22402
153-22,9907
153-2270603
153-609000

161-21000
161-22101

\ \

151. Urbanismo

Retribuciones arquitecto municipal

Rep., mant® y conservacion.- Edificios
Gastos diversos urbanismo

Trabajos otras empresas. Urbanismo

153. Vias publicas

Retribuciones personal vias publicas
Retribuciones personal vias publicas complementarias
Arrendamientos.- Maquinaria
Rep., mant® y conservacion.- Infraestructura vias publicas
Mag, instalaciones y utillaje. Vias publicas
Rep., mant® y conservacion.- Vehiculos vias publicas
Primas de seguros (vehiculos)

Gastos diversos
Estudios y trabajos técnicos. Vias publicas desbroce caminos

Inversidn en vias publicos - Instalacion de badenes en varias calles

161. Abastecimiento domiciliario de agua potable

Rep., mant® y conserv. Infraestructura

Mat., sum., y otros.- agua

54.156,00
32656,00
20.000,00
500,00
1000,00

47.024,57
14616,97
4593,95
500,00
5.000,00
2.500,00
3.000,00
0,00
2.500,00
13.340,80
972,84

20.200,00
200,00
20.000,00



163-13003
163-13124
163-21303
163-62302

164-13133

164-21203
164-21306

165-21304

165-221,00
165-2270605

171-21003
171-21305

171-2269908
171-609001

\\

163. Limpieza viaria

Retribuciones personal laboral fijo limpieza viaria

Retribuciones complementarias personal fijo limpieza viaria

Rep., mant® y conservacion.- Mag, instalaciones y utillaje
Limpieza Maquinaria Limpieza Viaria

164. Cementerio y servicios funerarios

Retribuciones personal laboral fijo Cementerio
Rep., mant® y conservacion.- Edificios

Rep., mant® y conservacion.- Mag, instalaciones y utillaje

165. Alumbrado publico

Rep., mant® y conserv. Maqu., Instal y utillaje

Mat., sum., y otros.- Energia eléctrica

Trabajos de otras empresas.Alumbrado edificios publicos

171. Parques vy jardines

Rep., mant® y conservacion.- Infraestructura.
Rep., mant® y conserv. Maqu., Instal y utillaje
Gastos diversos

Inversion - Arreglo de parque infantil Piscina municipal

16103,34

3654,00

1.200,00
0,00

7104,96
700,00
300,00

7.000,00
76.513,48
18.150,00

700,00
1.000,00
2.000,00
1.740,66

20.957,34

8.104,96

101.663,48

5.440,66



2 ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL 532.785,08
231. Asistencia social primaria 482.785,08
231-13115 Personal laboral Temporal - Equipo Convenio 89626,31
231-13122 Personal laboral Temporal - Equipo Convenio Complementarias 18357,61
231,-13116 Personal laboral Temporal - SAD 120000,00
231-16000 Cuotas Sociales 239551,17
231-22642 Ayuda humanitaria 4.500,00
231,01-2269909 Gastos diversos - SAD y DEPENDENCIA 2.000,00
231,01-2269910 Gastos diversos - PIM 2.000,00
231-23002 Indemz. Razon servicio.- Dietas 50,00
231,00-23103 Indemz. Razon servicio.- Locomocion 200,00
Transferencias ctes.- A Ayuntamientos (Punto Informacion Mujer -
231,00-46201 PIM-) 4.000,00
231,00-480 Transf® corrientes.- A familias, atenciones asistenc. 2.500,00
241.02 Fomento del empleo 50.000,00
241 - 76102 PFOEA 2022 — Aportacion municipal materiales 25.000,00
243 — 76103 PGEE 2022 25.000,00




320-22636

323-13109
323-13132
323-13121

323-47901

323-22706
323-629

332-13118
332-21204
332-22003

332-2269911

\\

PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER
PREFERENTE

320. Administracion General de la Educacion

Actividades educativas

323. Funcionamiento Centros Docentes - Guarderia

Personal laboral Temporal - Profesorado - Retribs. Basicas
Personal laboral Temporal - Profesorado - Retribs. Complementarias

Personal laboral Temporal - Limpieza Colegio

Comedor

Trabajos otras empresas
Funcionamiento centro docentes de ensefianza - Escuela infantil

332. Bibliotecas y archivos

Retribuciones personal biblioteca
Rep., mant® y conservacion.-Bibliotecas
Libros, prensay otras publicaciones

Gastos diversos.Biblioteca

1.000,00

37568,56
1925,90
36314,24

10.000,00

45.962,32
1.000,00

7105,00
1.000,00
300,00
100,00

1.000,00

132.771,02

8.505,00

373.860,77



334-13102
334-13103
334-13134

334-2260801
334-2260802
334-2260803
334-2260804
334-2260805
334-2260807
334-2260808
334-2260809
334-2260810
334-2260811
334-226,11
334-2269912
334-48001
334-609002

\\

334. Promocion cultural

Retribuciones Monitor Juventud
Retribuciones monitor cultural

Incentivos al Rendimiento - Gratificaciones

Actividades Navidefias (Musical, Zambomb4, Cartero Real y Portal

Viviente)
Cabalgata de Reyes
Dia de Andalucia
Pirulitos
Carnaval
Rito Gastronomico - Matanza del cerdo Ibérico
Cruz de Mayo y Corpus
Semana Cultural
Gastos diversos actividades culturales
Semana Santa
Actividades Juventud
Gastos diversos
Promocion Cultural - Transferencia Escuela de Musica

Inversion en Cultura - Cambio cancel salén Cultura

14210,00
14028,40
700,00

5.000,00
3.100,00
207,42
1.034,86
9.970,50
0,00
300,00
457,90
5.000,00
2.700,00
3.000,00
200,00
12.000,00
776,82

72.685,90



337. Instalaciones ocupacion (Centro Guadalinfo y Hogar del

Pensionista) 19.656,67
$27-13104 Retribuciones monitor guadalinfo 17756,67
337-21205 Rep., mant® y conservacion.- Edificios. Guadalinfo 100,00
337-21206 Rep., mant® y conservacion.- Edificios. Hogar 1.000,00
337-22401 Primas de seguros 100,00
337-2269902 Gastos diversos - Guadalinfo 200,00
337-2269903 Gastos diversos - Hogar del Pensionista 300,00
337-23001 Indemz. Razdn servicio.- Dietas Guadalinfo 100,00
337-23101 Indemz. Razén servicio.- Locomocion Guadalinfo 100,00
338. Fiestas populares y festejos 75.573,00
338-13105 Retribuciones personal feria 10573,00
338-226.10 Feria 60.000,00
338-2261001 Concurso de Arroces 2.700,00
338-2261002 Ruta de la Tapa 300,00
338-2261003 Concurso Guarrito 2.000,00

\\




341-13106
341-21301
341-2261101
341-2261102
341-2261103
341-2261104
341-2269904

342-13111
342-13112
342-13113
342-13114

342-21201
342-21202

342-22106
342-22107
342-2269905

\

341. Promocion y fomento del deporte (Polideportivo)

Retribuciones monitor deportivo
Maguinaria, instalaciones técnicas y utillaje - Reparaciones
Mat., sum. y otros.- Deportivas
Maraton Futbol Sala
Carrera de la Mujer
Carrera Solidaria
Gastos diversos

342. Instalaciones deportivas (Piscina)

Personal Laboral Temporal Taquillero
Personal Laboral Temporal Pedn Mantenimiento
Personal Laboral Temporal Vestuario

Personal Laboral Temporal Socorristas

Rep., mant® y conservacion.- Edificios y otras construcciones. Piscina

y Pistas de

Rep., mant® y conservacion.- Reparacion, mantenimiento y
conservacion campo

Productos farmaceuticos y material sanitario
Mat., sum y otros.- Productos quimicos y analisis quimicos

Gastos diversos

14210,00
2.000,00
1.000,00
6.200,00
879,95
50,00
3.000,00

3537,41
5500,00
3000,00
8200,00

6.021,81
500,00

70,00
8.000,00
1.500,00

27.339,95

36.329,22



432-2269913
432-2270606

450-200
450-609003
450-609004
450-609005

459-21004
459-21307
459-609006

459-609007

459-609008

ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

432. Informacion y promocion turistica

Gastos diversos.-
Trabajos realizados por otras empresas

450. Arrendamiento y adquisicion de terrenos y bienes naturales

Arrendamiento de terrenos y bienes naturales
Adquisicion de terrenos y bienes naturales
Inversion - Arreglo de caminos
Inversion - Reparacion y sustitucion Rivera del Cala

459. Otras infraestructuras

Rep., mant®y conservacion.- Infraestructuras
Rep., mant® y conservacion.- Mag, inst., y utillaje

Inversion - Bascula municipal - Pozo

Inversion - Mercado de abastos

Inversion - Conservacion y mejora Castilllo y Colegio publico

2.000,00
0,00

1.984,00
0,00
9.062,90
3.363,17

200,00
200,00
7.159,66

846,99

744,15

2.000,00

14.410,07

9.150,80

25.560,87



912-100
912-214
912-22601
912-23000
912-230
912-23301

920-12000
920-12003
920-12004
920-12100
920-12101
920-130
920-13005
920-13117

\\

ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

912. Organos de gobierno

Retribuciones 6rganos de gobierno

Rep., mant® y conservacion.- Elementos de transporte

Atenciones protocolarias y representativas
Indemz. Razdn servicio.- Dietas
Organos de gobierno - Locomocion
Otras indemnizaciones - Organos colegiados

920. Administracion General

Funcionarios.- Retribuciones basicas Grupo Al
Funcionarios.- Retribuciones basicas Grupo C1
Funcionarios.- Retribuciones basicas Grupo C2
Funcionarios.- Complemento destino
Funcionarios.- Complemento especifico

Personal laboral Fijo - Retribuciones basicas

Personal laboral Fijo-Retribuciones complementarias

Personal laboral Temporal - Retribuciones basicas

35.640,00
500,00
1.000,00
100,00
300,00
2.020,00

19.249,01
0,00
12.673,33
20.147,06
43.992,17
45.182,62
15.102,77
14.000,00

39.560,00

359.258,78

433.018,78



920-221,00
§20-221,03
920-22110
920-22200
920-22201
920-224
920-226,02
920-22604
920-22618
920-22619
920-22630
920-22699
920-22706
920-230
920-231
920-233
459-609009

\\

Mat., sum., y otros.- Energia eléctrica

Mat., sum. Y otros.- Combustibles y carburantes

Productos de limpieza y aseo
Servicio de telecomunicaciones
Postales
Primas de seguros
Publicidad y propaganda
Juridicos
Notariales
Registro de la propiedad
Gastos extraordinarios COVID19
Otros Gastos diversos
Estudios y trabajos técnicos
Indemz. Razon servicio.- Dietas
Indemz. Razdn servicio.- Locomocion
Otras indemnizaciones

Inversion - Inversiones en Salon de Plenos

68.812,70
11.000,00
5.000,00
8.000,00
550,00
12.500,00
100,00
1.000,00
3.000,00
1.500,00
300,00
17.000,00
20.000,00
4.000,00
500,00
100,00
3.144,79



932-22500

932-22501

932-22708

943-46101

943-466

011-300

011-311

011-911

932. Gestion del sistema tributario

Tributos estatales
Tributos de la Comunidad Autbnoma
Tributos de las Entidades Locales OPAEF (Tasa gestion)

943. Transferencias a otras entidades locales

A Diputacion.- CONSORCIO contraincendios

A otras Entidades que agrupen municipios

DEUDA PUBLICA

011. Deuda Publica

Intereses
Gastos de formalizacion y otros gastos financieros
Amortizacion de prestamos

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 2022

30.600,00
300,00
300,00
30.000,00
3.600,00
600,00

3.000,00

101.200,00
1.200,00
4.000,00
96000

1.762.159,39  1.762.159,39

101.200,00

1.762.159,39



FUNCIONAL
CAPITULOS

1

2022
RESUMEN

SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL

PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL
DEUDA PUBLICA

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 2022

TOTALES
295.733,90

532.785,08

373.860,77

25.560,87

433.018,78
101.200,00

1.762.159,39

%

16,78%

30,23%

21,22%

1,45%

24,57%
5,74%

100,00%



\\

TO DE gastos

ECONOMICA
CAPITULOS

1

2022
RESUMEN

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS BIENES CORRIENTES Y
SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA'Y
OTROS IMPREVISTOS

INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS 2022

TOTALES
976631,67

583415,74

5200

23100

0
27811,98

50000
0
96000

1762159,39

%
55,42%

33,11%

0.30%

1,31%

0,00%
1,58%

2,84%
0.00%

5,45%

100,00%



FUNCIONARIOS
Secretaria
Administrativo Grupo C1
Administrativo Grupo C2
P.Local Grup2

TOTAL

LABORALES FIJOS
Auxiliar Administrativo
Vigilante municipal
Peodn

TOTAL

|

PERSONAL LABORAL EVENTUAL

PUESTOS DE TRABAJO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUX. ADMVO. CONSUL
ENCARGADO DE OBRAS
ARQUITECTO TECNICO
LIMPIADORA COLEGIOS
AUX. ADMVO T.PARCIAL
VIGILANTE MUNICIPAL
ENTERRADOR

ADJ

MONITOR DEPORTIVO
MONITORA CULTURAL
AYUDA A DOMICILIO (6)
GUADALINFO

T.SOCIAL

PSICOLOGA

GRADUADO SOCIAL
ADMITVO(S.SOC. Y OTROS)
MAESTRA DIRECCION

MAESTRA GUARDERIA

\\

TOTAL

S.BASE 14 PAGAS  TRIENIOS
17256,48 1992,53
10727,38 5101,98
9324,32 3349,01

0,00 0,00
37308,1797 8450,9928
S.BASE PAGA
EXTRA TRIENIOS
14723,92 295,56
14.059,80 0
16.103,34 0
44887,06 295,56

T.S.BASE
19249,01
15829,36
12673,33

0,00
47751,6987

COMPL.
8135,12
2563,65
3654,00
14352,77

C.DESTINO
14020,62
6126,44
6126,44
0,00
26273,4983

GRATIFICA
0
750
0
750,00

S.BASE CON PAGA EXTRA

14000,00
8881,25
14616,97
32656,00
36314,24
7105,00
14059,80
7104,96
14210,00
14210,00
14210,00
30856,00
17756,67
26999,00
15394,69
26999,00
11352,37
19315,66

17252,90
343294,52

GRATIFIC

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL
23154,60
17373,45
19757,34
60285,39

COMPLEMENTOS

0,00
0,00
4593,95
0,00
0,00
0,00
2563,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3797,88
655,53
3931,95
9972,25
1281,82

644,08
27441,11

C.ESPECI.

26537,89
18559,38
17454,29
0,00
62.551,55

PRODUCT

609,00
0,00
4498,56
0,00
5.107,56

TOTAL SALARIO

13452,40
8881,25
19210,93
32656,00
36314,24
7105,00
17373,45
0,00
14210,00
14210,00
14210,00
31417,12
17317,26
30796,88
16050,22
30930,95
21324,62
20597,48

17896,98
363954,77

T.COMPLE

41167,51
24685,82
28079,28
0,00
93.932,61

TOTAL
60416,51
40515,18
40752,62

0,00
141.684,31

GRATIFICACION

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
750,00
0,00
0,00
0,00
576,00
561,12
166,00
0,00
0,00
0,00
180,00
0,00

0,00
2233,12



